
^ #"+ 
A \ % A i 
^ b i ^ W w 

g 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 325 27. mai 

19 99 

Tartu Vanalinna Spordikooli ja Tartu Jalgpallikooli tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72, 1263; 84, 1475; 1995, 16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739;40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210;29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
366; 59, 941; 61, 984; 1999, 10, 155; 27, 392; 29, 401) § 35 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 22. mai 
1997. a määrusega nr 22 (RTL 1997, 102, 604) kehtestatud "Tartu linna asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" punkti 30 alapunkti 2 ja punkti 32, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada Tartu Vanalinna Spordikooli ja Tartu Jalgpallikooli tegevus seisuga 01. oktoober 
1999.a. 

1.1. Linnavalitsusel anda punktis 1 nimetatud huvialakoolide kasutuses olev linnavara 
teiste Tartu linna asutuste ja vastavate alade spordiklubide kasutusse vastavalt 
viimaste taotlustele; 

1.2. Lubada linnavalitsusel punktis 1 nimetatud huvialakoolide tegevuseks ettenähtud 
eelarveassigneeringuid kasutada teiste Tartu linna asutuste ja Tartu linnas 
tegutsevate spordiklubide toetamiseks. 

2. Linnavalitsusel lähtuda 2000. a linnaeelarve projekti koostamisel noortespordi toetamisel 
1999. a mahtudest. 

3. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

/ / 

Väino Kull 
Esimees 


